MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 099/2015

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de
suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a interrupção, por meio da Portaria nº 13/2015, das férias do
Promotor  de  Justiça  Substituto  Carlos  Rogério  Beserra  da  Silva,  com
serventia na 4ª Promotoria de Justiça de Picos e Promotoria de Justiça de
Padre Marcos, a partir da presente data,

RESOLVE:

REVOGAR a Portaria nº 2412/2014, publicada no Diário de Justiça nº 7.660,
de 19 de dezembro de 2014, que designou a Promotora de Justiça EDNÓLIA
EVANGELISTA DE ALMEIDA, titular da Promotoria de Justiça de Jaicós, de
entrância intermediária, para, sem prejuízo das funções que exerce, responder
pela  Promotoria  de  Justiça  de  Padre  Marcos,  enquanto  durar  as  férias  do
Promotor de Justiça Substituto Carlos Rogério Besserra da Silva, no período
de 02 a 31 de janeiro de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de janeiro de 2015.

                                                   ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça